FONTE: SMARapd Informética Ltda Unidade Responséavel: MUNICIPIO DE FRANCO DA ROCHA

Notas:

MUNICIPIO DE FRANCO DA ROCHA

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS DE OPERAGCOES DE CREDITO E DESPESAS DE CAPITAL
ORCAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

JANEIRO A DEZEMBRO 2020 / BIMESTRAL NOVEMBRO - DEZEMBRO

RREO — ANEXO 9 (LRF, art.53, § 1°, inciso I)

R$ Centavos

(d)

(e)

PREVISAO SALDO NAO
RECEITAS REALIZADAS
RECEITAS ATUALIZADA ) REALIZADO
(@) (c)=(a-b)
RECEITAS DE OPERACOES DE CREDITO (I) 16.521.147,00 10.250.889,26 6.270.257,74
DOTAGAO DESPESAS SALDO NAO
DESPESAS ATUALIZADA EMPENHADAS EXECUTADO

(=@d-e)

DESPESAS DE CAPITAL
Investimentos
Amortizagéo da Divida
(-) Incentivos Fiscais a Contribuinte
(-) Incentivos Fiscais a Contribuinte por Institui¢cées Finai

DESPESA DE CAPITAL LIQUIDA (ll)

131.825.443,33

129.936.436,33

1.889.007,00 1.682.878,06
0,00 0,00
0,00 0,00

131.825.443,33

73.487.351,89

71.804.473,83

73.487.351,89

58.338.091,44
58.131.962,50
206.128,94
0,00

0,00
58.338.091,44

RESULTADO PARA APURACAO DA
REGRA DE OURO (IIN=(ll - 1)

115.304.296,33

63.236.462,63

52.067.833,70

1 Operacdes de Crédito descritas na CF, art. 167, inciso Ill

Data da emissa028/01/2021 e hora da emisséo16:24:15
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